
 
 

UCHWAŁA NR III/17/2024 
RADY GMINY BEJSCE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 217, 
art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634, z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLXI/316/2023 Rady Gminy Bejsce z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bejsce na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonano zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 „Dochody budżetowe w 2024 roku”. 

2. Dokonano zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 „Wydatki budżetowe w 2024 roku”. 

3. Dokonano zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bejsce. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bejsce 

 
 

Stanisław Marzec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 2525



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

720 Informatyka 0,00 311 925,60

Pozostała działalność 0,00 311 925,60

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 190 739,70

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 44 741,40

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 61 920,05

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 14 524,45

758 Różne rozliczenia 16 912 637,00 16 918 676,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 6 039,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 6 039,00

26 818 712,85 27 136 677,45Razem: 317 964,60

75814 6 039,00

2100 6 039,00

6259 14 524,45

6 039,00

2059 44 741,40

6257 61 920,05

72095 311 925,60

2057 190 739,70

                                                                                                    Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Bejsce Nr III/17/2024 z dnia 20 czerwca 2024 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

311 925,60

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2525



Treść Przed zmianą

Informatyka 0,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Administracja publiczna 4 210 244,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 654 100,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 170 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 187 220,00

Zakup usług pozostałych 203 000,00

Pozostała działalność 207 600,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 311 352,00

Ochotnicze straże pożarne 246 733,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Oświata i wychowanie 7 691 421,00

Szkoły podstawowe 5 828 208,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 263 603,00

Pozostała działalność 1 131 640,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 220,00

30 778 438,14Razem: 317 964,60 31 096 402,74

92195 -106 500,00 1 025 140,00

6050 -106 500,00 118 720,00

4350 6 039,00 6 039,00

921 -106 500,00 4 157 103,00

801 6 039,00 7 697 460,00

80101 6 039,00 5 834 247,00

75412 150 000,00 396 733,00

6060 150 000,00 150 000,00

6060 14 000,00 14 000,00

754 150 000,00 461 352,00

4300 -14 000,00 189 000,00

75095 14 000,00 221 600,00

4040 -20 000,00 150 000,00

4210 -23 500,00 163 720,00

750 -43 500,00 4 166 744,00

75023 -57 500,00 3 596 600,00

6067 61 920,05 61 920,05

6069 14 524,45 14 524,45

4707 17 933,40 17 933,40

4709 4 206,60 4 206,60

4307 162 076,14 162 076,14

4309 38 017,86 38 017,86

4217 10 730,16 10 730,16

4219 2 516,94 2 516,94

720 311 925,60 311 925,60

72095 311 925,60 311 925,60

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Bejsce Nr III/17/2024 z dnia 20 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2525



Załącznik nr  3

do Uchwały Rady Gminy Bejsce 

  Nr III/17/2024   

z dnia 20 czerwca 2024 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 600 60016 "Zakup kosiarki " 40 000 40 000

A.  

B.

C.

D. 

U.G. Bejsce

2. 720 72095
"Cyberbezpieczny samorząd 

Gmina Bejsce"
311 925,60 311 925,60

A.  

B.

C.

D. 

U.G. Bejsce

3. 750 75095 "Zakup pieca c.o." 14 000 14 000

A.  

B.

C.

D. 

U.G. Bejsce

4. 754 75412 "Zakup samochodu strażackiego" 150 000 150 000

A.  

B.

C.

D. 

U.G. Bejsce

5. 921 92109 "Zakup traktorka do koszenia" 23 000 23 000

A.  

B.

C.

D. 

U.G. Bejsce

538 925,60 538 925,60 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła - Rosnąca odporność 

D. Inne źródła - Polski Ład

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Lp.Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. realizująca 

zadanie lub koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2024 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

Ogółem

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymieni

one

w art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2525


	UCHWAŁA NR III/17/2024 RADY GMINY BEJSCE z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-07-02T12:23:20+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




